Председателю комиссии ОБРАЗЕЦ

___________Пенчковской Е.В.________
(фамилия, имя, отчество, полностью)38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент
38.03.03 Управление персоналом
38.03.04 ГМУ
38.03.06 Торговое дело

обучающегося_______   1                    курса_
факультета (института,академии,колледжа,др)
___Института экономики и управления_____
____________38.03.01_Экономика________
                        (направление подготовки)
________Иванов Иван Иванович______ (фамилия, имя, отчество, полностью)
проживающего по адресу
___РК, г. Ялта, ул. Гагарина, д. 20__________
 Мобильный тел.__+7 978 000 00 00_____

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление койко-места в общежитии

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии ______________________________КФУ            ___________________________________
                                  (название структурного подразделения, филиала)
 в связи с _____отдаленностью места проживания                       ____________________
[bookmark: _GoBack](основание предоставления жилого помещения)
Форма обучения _____Очная______ Гражданство _______РФ_____________
Льгота: __________многодетная семья_______________________________________
               (лиц указанные в части 5 статьи 36 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ»)
Приложение: _____копия паспорта, копия справки (при наличии льготы)____________
                                (копия паспорта (2,3,5 страницы), копия справки о наличии льгот)
	00.08.2023

	Иванов И.И.

	дата

	подпись заявителя

	ФИО

СОГЛАСОВАНО
Председатель комиссии по рассмотрению
ходатайств о предоставлении права временного
проживания в общежитиях
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
«_____» _____________ 20___ г.                               _______________    ________________
                                                                                            подпись                     ФИО